
1

MAXHUB

「Mirroring BoxⅡ」

ユーザーマニュアル
WEB化のお知らせ

■変更前：
https://nicemobile.jp/wp/wp-content/uploads/2023/06/mirroringbox2-m.pdf

■変更後：
https://nicemobile.jp/product/maxhub/mirroringbox2/manual/

平素よりMAXHUB「Mirroring BoxⅡ」をご利用いただき、
誠にありがとうございます。

この度、Mirroring BoxⅡの
ユーザーマニュアルはWEBマニュアルに移行いたしました。
つきましては、下記の新アドレス（URL）へアクセスして

いただきますようお願いいたします。

また、お気に入りやブックマークなどに登録されているお客さまは
お手数ですが設定のご変更をお願いいたします。

今後とも、お客様に快適にご利用をいただけるように
改善を図ってまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますように

お願い申し上げます。

https://nicemobile.jp/wp/wp-content/uploads/2023/06/mirroringbox2-m.pdf
https://nicemobile.jp/product/maxhub/mirroringbox2/manual/

	スライド 1: MAXHUB 「Mirroring BoxⅡ」

